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مرا اسکن کنید

دردسرجدیدAFC
برایپرسپولیس

ســپهرغرب، گروه ورزشی: طبق قوانین 
جدید کنفدراســیون فوتبال آســیا بعد از 
قانون گل زده در خانه حریف اصلاح  کرونا، 
شــده و در بازی رودررو احتساب نمی شود. 
بنابراین درصورت نتیجه تســاوی در بازی 
رتبه  در  اماراتی  تیم  الشارجه،  پرسپولیس- 
بالاتــر قرار خواهد گرفــت؛ چراکه تفاضل 
بهتری دارد و پرســپولیس تنها با کســب 

پیروزی صعود خواهد کرد.
      پرسپولیس فقط به یک شرط راهی 

یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا می شود
شــرایط امتیازی دو تیم پرسپولیس و شارجه 
یکسان اســت. اگر فرض بر این باشد که التعاون 
عربســتان موفق به شکســت الدحیل قطر نشود، 
الدحیــل صعود می کند و دومین تیم صعودکننده 
گروه C از میان پرسپولیس یا شارجه خواهد بود.

طبق قوانین مســابقات درصــورت برابر بودن 
امتیاز دو تیم یا بیشــتر در جدول، بازی رودرروی 
آن ها تکلیف تیم صعودکننده را مشخص می کند؛ 
اما درصورتی که بازی های رودررو مســاوی باشد، 
تفاضل گل تعیین کننده اســت. با توجه به قوانین 
قبلی AFC مبنی بر گل زده در خانه حریف، این 
تصور وجود دارد که پرسپولیس درصورت تساوی 
بدون گل یا یک- یک به دلیل تســاوی دو- دو در 
امارات، بالاتر از شــارجه راهی مرحله بعدی  شود، 

اما این قانون تغییر کرده است.
با توجه به متمرکز برگزار شدن مسابقات لیگ 
 AFC ،قهرمانان آســیا )منطقه غــرب( در قطر
قانــون گل زده در خانه حریــف را حذف کرده و 
تفاضل گل تعیین کننده است. بنابراین پرسپولیس 
برای صعود فقط باید به فکر پیروزی مقابل شارجه 

باشد.

ورزش از نگاه دوربینخبــر
شکست پرسپولیس برابر الدحیل با يک پنالتی مشکوک

تیم فوتبال پرســپولیس در هفته پنجم لیگ قهرمانان آســیا با یک گل برابر الدحیل قطر شکست خورد تا کار صعود این تیم به مرحله بعد به اما و 
اگرهای فراوان ختم شود.

توجهویژهبهورزشبخشها
ومناطقکمتربرخورداردرملایر

ورزش  سرپرست  ورزشی:  گروه  سپهرغرب، 
و جوانــان ملایر در جلســه شــورای ورزش 
اسلام شــهر آق گل از توابــع بخــش مرکزی 
شهرســتان ملایر توجه ویژه به ورزش بخش ها 
و مناطق کمتربرخوردار و نیز استفاده مطلوب از 
اولویت های  از  را  پتانسیل های موجود در آن ها 

برنامه های اداره ورزش و جوانان عنوان کرد.
جلسه شــورای ورزش اسلام شهر آق گل با حضور 
سرپرســت اداره ورزش و جوانــان و هیئــت همراه، 
شهردار و اعضای شــورای اسلام شهر آق گل در دفتر 
شهرداری این شهر با هدف توسعه و ارتقای ورزش و 
امور جوانان آن و همچنین برنامه ریزی برای استفاده 

مطلوب از زیرساخت های ورزشی اش برگزار شد.
اعضای شورای شهر اسلام شهر آق گل ضمن عرض 
خیر مقدم، انتصاب سرپرســت اداره ورزش و جوانان 
را تبریــک گفتنــد و به بیان معضلات و مشــکلات 
پیش روی ورزش و امور جوانان این شــهر پرداختند 
و از حمیدرضا ســپهری نیا خواستند تا با همکاری و 
حمایت های همه جانبه خود نسبت به رفع آن ها اقدام 

کند و مساعدت های لازم را انجام دهد.
سرپرســت اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر 
نیز ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های شــهردار و 
اعضای شورای شهر اسلام شهر آق گل جهت توسعه و 
پیشــرفت ورزش این شهر و روستاه های تابع آن، فرا 
رســیدن هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شــهدای 
گران قدر هشت سال جنگ تحمیلی را گرامی داشت 
و گفت: یکی از اولویت های زیرســاختی اداره ورزش 
و جوانــان توجه ویژه بــه ورزش بخش ها و راه اندازی 

مجدد اماکن ورزشی تعطیل شده در آن ها است.
حمیدرضــا ســپهری نیا در ادامــه صحبت هــای 
خود همکاری کامل و مســتمر مســئولین بخش ها و 
روســتاه های تابعه شهرســتان ملایر را در راه اعتلا، 
پیشرفت و گســترش ورزش و امور جوانان خواستار 
شد و افزود: استفاده مناسب و مطلوب از پتانسیل های 
ورزشی موجود، برنامه ریزی دقیق و اصولی با هم فکری 
و کارشناسی شده و اجرای آن ها می تواند تا حد زیادی 
این معضلات و مشــکلات را رفع کند و جوانان را به 

سوی ورزش سوق دهد.

معرفىبرترینهامسابقاتپرشبااسبقهرمانىهمدان
با  پرش  ورزشی: مسابقات  گروه  سپهرغرب، 
اسب قهرمانی اســتان همدان با معرفی نفرات 

برتر به پایان رسید.
مســابقات پرش با اســب قهرمانی استان همدان 
ســال 1399 مطابق تقویم ورزشی هیئت سوارکاری 
استان همدان و مقررات ملی پرش با اسب فدراسیون 
ســوارکاری طی روزهای 26 و 28 شهریورماه در رده 
B1 گروه سنی بزرگ سالان، رده سنی زیر 18 سال، 
گروه مالکین و رده اسب های زائیچه ایران و با حضور 
22 سوارکار از باشگاه های سوارکاری اکباتان، اویسینا، 
ایثار، خوشه طلایی، شبدیز، کوثر و به میزبانی باشگاه 
ورزشی سوارکاری آذرخش و با همکاری اداره ورزش 
و جوانان شهرستان بهار برگزار و با معرفی نفرات برتر 

در هر رده به پایان رسید.
در پایــان ســه دور مســابقه و پرش اســب ها و 
ســوارکاران رده B1 گروه سنی بزرگ سالان قهرمان 
اســتان در سال 1399 مهدی حمزه ای با اسب زاریتا 
از باشــگاه سوارکاری کوثر شــد، محسن حدادیان از 
آذرخش نایب قهرمان و علیرضا بختیاری از اویســینا 

مقام سوم را کسب کردند.
در رده ســنی زیر 18 ســال و بــا دو دور رقابت 
ســوارکاران فرزاد سهیل قاسمی با اســب سینتیا از 
خوشــه طلایی مقام قهرمانی را کســب کــرد و ثنا 

شوشتری از باشگاه سوارکاری اکباتان دوم شد.
در گروه مالکین قهرمان اســتان در ســال 1399 
آرمیــن احمدی ثابت با اســب فرح دونا از باشــگاه 
ســوارکاری آذرخش شد و مقام های دوم و سوم برای 
حسین قاســمی و آرش کریمی از باشگاه سوارکاری 

ایثار بود.
و در رده اســب های زائیچه ایران نیز مهدی صمدی 
با اسب ویکتوریا از باشگاه سوارکاری ایثار قهرمان استان 
در این رده و مهرداد سهیل قاســمی از خوشه طلایی و 

محسن حدادیان از آذرخش دوم و سوم شدند.
ســرداور و ناظر فنی مســابقات مهدی امیدمهر، 
داور درجه یک ملی علیرضا خســروی و خانم نفیسه 
بختیاری داور و مهیار کســایی نیز سرکلانتر رویداد 
بودند؛ ضمن اینکه طراح مســیر رویداد ســیدوحید 
برقعی و دســتیاران مهدی نوروزی و آرینا خسروی، 

کادر برگزاری را تشکیل می دادند.
در جریان برگــزاری این رویداد مدیریت و عوامل 
اجرایی باشگاه ســوارکاری آذرخش همکاری نزدیک 
و مؤثری را داشــتند و همچنان این مسابقات امسال 
در شــرایطی برگزار شد که شیوع ویروس کووید 19 
و ضــرورت رعایت پروتکل های بهداشــتی در جریان 
مســابقه، غیبــت تعــدادی از چهره هــای همکار را 

تحت الشعاع قرار داده بود.

ثبتنخستینرکوردتاریخپرشبانیزهکشور
عملکردخوبتیمبانواندوومیدانىپلیمرخلیجفارسخرمآباد

سپهرغرب، گروه ورزشــی: تیم دوومیدانی بانوان پلیمر خلیج 
فــارس خرم آباد در رقابت های قهرمانی باشــگاه های کشــور با 

ورزشکاران نوجوان و جوان خود عملکرد درخشانی داشت.
در دومیــن مرحلــه از بیســت وچهارمین دوره رقابت هــای قهرمانی 
باشــگاه های کشــور در بخش بانوان، تیم پلیمر خلیج  فــارس خرم آباد با 
عملکــردی فراتر از انتظار و با ســه طلا، هفت نقره، پنــج برنز، پنج رده 
چهارمی، ســه رده پنجمی، یک رده ششمی، یک رده هفتمی و چهار رده 

هشتمی عملکرد درخشانی داشت.
از 22 ورزشــکار این تیم 19 نفر در رده سنی نوجوانان و جوانان بودند 

که با توجه به سن و تجربه کم، عملکرد خوبی داشتند.
در روز نخست این رقابت ها مهسا میرزاطبیبی از تیم پلیمر خلیج  فارس خرم آباد 
با عبور از مانع چهار متری برای دومین بار در یک هفته علاوه بر رکورد ملی و باشگاهی 

در پرش با نیزه، یک رکورد تاریخی را برای دوومیدانی کشور به ثبت رساند.


